



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO  
BENEDITO NOVO-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2016

Processo Administrativo Nº 41/2016

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: JOAO ULLÉR

Data de Publicação: 24/05/2016 08:39:22

				TOTAL DO PROCESSO: 24.093,00
<b>SANDRO VILMAR PIRES ME</b>			<b>09.253.952/0001-91</b>	<b>17.030,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 019	1.703,00	<b>Total: 17.030,00</b>
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: pauta/aoc	Modelo: pauta pc work / aoc e2070swnl	
Descrição: Computador (Desktop-básico)REQUISITOS MÍNIMOS:Processador: Intel I3Memória RAM: 4GB, DDR3,1600 MHzDisco Rígido: mínimo de 500 GBTipo de monitor: LED 18,5" (1366x768)Mouse: USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROOL (com fio)Fonte: Compatível com item Sistema operacional: Windows 10 pro (64 bits)Garantia mínima: mínima de 12 mesesTeclado: USB, ABNT2,107 TECLAS (COM FIO)Interfaces de rede:10/100/1000 e WIFI Interfaces de vídeo: integrada				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 1.703,00</b>	Total Item: 17.030,00	
<b>MORGADO &amp; MARTINEZ LTDA</b>			<b>04.481.985/0001-75</b>	<b>2.525,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 071	478,00	<b>Total: 2.390,00</b>
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: TPLINK	Modelo: TL-SG1024D	
Descrição: Switch Gigabit não Gerenciável 24 portas 10/100/1000 com detecção automática RJ-45, com acessórios montagem em rack				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 478,00</b>	Total Item: 2.390,00	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 099	9,00	<b>Total: 135,00</b>
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: HARDLINE	Modelo: FM04BK-USB	
Descrição: Mouse Óptico USB				
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.: 9,00</b>	Total Item: 135,00	
<b>MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA ME</b>			<b>15.275.465/0001-22</b>	<b>1.850,00</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 080	185,00	<b>Total: 1.850,00</b>
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: SEASONIC	Modelo: SS-350SFE	
Descrição: Fonte de Alimentação Tipo: ATX12V V2.2 Potência de saída: 350W Real, PFC: Ativo, Efficiency: 80% Proteção: OPP, UVP, SCP, OVP, Tensão de entrada: 110 - 240 VAC				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 185,00</b>	Total Item: 1.850,00	
<b>CONCORDIA SISTEMAS LTDA EPP</b>			<b>05.055.328/0001-29</b>	<b>2.688,00</b>
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 088	384,00	<b>Total: 2.688,00</b>
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: CONCORDIA	Modelo: A19	
Descrição: Monitor LED 18.5" (1366x768)				
Quantidade: 7		<b>Valor Unit.: 384,00</b>	Total Item: 2.688,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO  
BENEDITO NOVO-SC**

---

**CONDUTOR: JOAO ULLER**

---

**EQUIPE DE APOIO MAURICIO STEFFEN**

---

**EQUIPE DE APOIO SERGIO DARIO PASQUALI**